3Lander Enduro Race 2022 x Maciag Offroad
Nauders/Osterreich / 26.08.2022-28.08.2022

evaluacién detallada
Gerum, Patrick tiempo total: 1:25:22.60

Dorsal: 3942/394-2

Enduro posicién en el recorrido: 348 (de 572)
mejor tiempo del recorrido: 55:57.01

categorl’a: posicion en la categoria: 103(de 142)

Duo Men mejor tiempo en la categoria: 56:41.73
tiempos parciales stage score Total score
control etapa posiciér retraso posiciér retraso Total posiciér retraso posiciér retraso

tiempo categori categoria Total Total tiempo categori categoria Total Total

Prolog 1:09.03 104  0:14.86 386 0:16.55 1:09.03 104  0:14.86 386 0:16.55
Stage 1 9:48.51 96 3:43.76 366 3:43.76 10:57.54 97 3:58.33 369 3:58.53
Stage 2 8:07.05 103 2:55.68 385 3:07.26 19:04.59 100 6:54.01 365 6:59.10
Stage 3 11:36.98 86 2:55.86 308 2:59.44 30:41.57 92 9:49.87 346 9:58.48
Stage 4 17:12.72 103 7:37.90 374 7:51.44 47:54.29 96 17:27.77 358 17:34.58
Stage 6 7:22.85 107 2:16.32 370 2:16.85 55:17.14 97 19:31.98 353 19:51.43
Stage 7 12:36.31 105 3:11.53 364 3:11.53 1:07:53.45 98 22:21.37 347 22:51.20
Stage 8 9:40.50 105 2:54.49 356 3:00.30 1:17:33.95 99 25:11.39 343  25:45.24
Stage 9 7:48.65 115 3:29.48 389 3:44.97 1:25:22.60 103 28:40.87 348 29:25.59
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